
1箇所のみロックするだけ!簡単密閉 ウェルスロック
WL32-17・WL50-17・WL110-17 
本体　：　飽和ポリエステル樹脂
蓋    ：  ポリプロピレン
パッキン 　 ：  シリコーンゴム
韓国

品　　番

材　　質

生  産  国

320ml　　　WL32-17　　　  48 4962518983205 
500ml　　　WL50-17 　 48 4962518983212 
  1.1l　　　  WL110-17　　　24 4962518983229 

サイズ　　　 品番　　　　　   入数 JANコード 

100
100
5600

108×108×55
108×108×55
335×445×245

ビニール袋
ダンボール

320ml
商　品
内　箱
外　箱

サイズ [mm]

110×160×55
110×160×55
335×675×245

ビニール袋
ダンボール

500ml
152
152
8200

商　品
内　箱
外　箱

サイズ [mm]

110×160×110
110×160×110
335×675×245

ビニール袋
ダンボール

1.1l
220
220
6500

商　品
内　箱
外　箱

サイズ [mm]

1.1 L

500
ml

320
ml

WL32-17

WL50-17

WL110-17 

SML120-15 SML150-15

オシャレなガラス製密封保存容器

コーヒー豆 フルーツ
グラノーラ

雑穀米パスタ ペットフード

あらゆる用途にOK！

5

MIPLOC 1.2L MIPLOC 1.5L

SML120-15 / SML150-15
本体：ホウケイ酸ガラス
フタ：  ＡＢＳ樹脂・シリコン
底カバー　 ：  シリコン
中国

品　　番

材　　質

生  産  国

120×120×155　　　  515 
130×130×170　　　  600 
560×425×200　　　 8500 

120×120×205 　　　 620 
130×130×220  　　　720 
560×425×250　　　10000

1.2L 　 　SML120-15　  　12 　 4962518017924
1.5L　  　SML150-15　  　12　　 4962518017931

サイズ　　品番　　　　　 　入数　　JANコード 

１.0L　  HSL100-14　　　18    4962518017511 
1.2L　　HSL120-14　　　18    4962518017528 
1.5L　　HSL150-14　　　12    4962518017535 

サイズ　　品番　　　　　   入数　　JANコード 


